
ZARATA MAPA ESTRATEGIKOA. IV. FASEA
MAPA ESTRATÉGICO DE RUIDO. FASE IV

XEDEA: INDUSTRIA JARDUERAREN ZARATA-MAPA. EGUN OSOA (Lden)
OBJETO: MAPA DE RUIDO INDUSTRIAL. DÍA COMPLETO (Lden)

ZARATA-MAPA - MAPA DE RUIDO: BILBAO

Eraikinak - Edificios

Bizitegi Eraikina - Edificio Residencial

Osasun/Hezkuntza Eraikina - Edificio Sanitario/Docente

Bestelako Eraikina - Otro Edificio

Zarata Maila - Nivel de Ruido 
dB(A)

55-60

60-65

65-70

70-75

≥ 75

Aglomerazioaren Muga - Límite Aglomeración

Udal Eremua - Límite Municipal

BILBOKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE BILBAO

Exp. 22043
Doc. AAC 220285

Data: 
Fecha: 

9

Erreferentzia-sistema - Sistema de Referencia: ETRS89 / UTM 30N
Eskala - Escala: 1:11.000

Plano-zk
Nº Plano

2022ko Iraila
Septiembre 2022


